CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
THẾ GIỚI DI ĐỘNG

------------------------

          Số: 01/NQ/HĐQT-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 01 năm 2026

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THẾ GIỚI DI ĐỘNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng
hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ Phần Đầu Tư Thế Giới Di Động (“Công ty”)
như được sửa đổi, bổ sung tại từng thời điểm; và

- Biên bản họp Hội Đồng Quản Trị số 01/BBH/HĐQT-2026 ngày 30 tháng 01
năm 2026 về việc thông qua kế hoạch kinh doanh cho năm 2026 để trình tại
Đại Hội Đồng Cổ Đông Thường Niên 2026.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua kế hoạch kinh doanh cho năm 2026 để trình tại Đại Hội Đồng

Cổ Đông Thường Niên 2026 với nội dung như sau

STT

Chỉ tiêu

Kế hoạch 2026
(tỷ đồng)

1 Doanh thu thuần 185.000
2 Lợi nhuận sau thuế 9.200

Điều 2: Giao cho Chủ Tịch Hội Đồng Quản Trị chỉ đạo các phòng ban và thực hiện

hoàn tất công việc như nêu trên.

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Ban Giám Đốc

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Chủ tịch

_________________________

NGUYỄN ĐỨC TÀI

MOBILE WORLD
INVESTMENT CORPORATION

------------------------
          No: 01/NQ/HĐQT-2026

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

-------------------
           Ho Chi Minh City, January 30th, 2026

RESOLUTION OF THE BOARD OF DIRECTORS

MOBILE WORLD INVESTMENT CORPORATION
- Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 passed by the National Assembly

of the Socialist Republic of Vietnam on June 17, 2020;
- Pursuant to the Charter of Mobile World Investment Corporation (“the Company”), as

amended and supplemented from time to time; and
- Minutes of the Board of Directors’ Meeting No. 01/BBH/HĐQT-2026 dated January 30,

2026 regarding the approval of the business plan for 2026 to be submitted to the 2026
Annual General Meeting of Shareholders.

Matter 1: Approval of the business plan for 2026 to be submitted to the 2026 Annual General
Meeting of Shareholders with the following details:

No.
 Indicator 2026 Plan

(VND billion)

1 Net revenue 185,000

2 Profit after tax 9,200

Matter 2: The Chairman of the Board of Directors is assigned to direct relevant departments and
ensure the completion of the tasks as stated above.

Matter 3: This Resolution shall take effect from the date of signing./.

Recipients:
- Board of Management

ON BEHALF OF THE BOARD OF
DIRECTORS

Chairman of the Board of Directors

_____________________

NGUYEN DUC TAI